BOUYGUES S.A.

BOUYGUES S.A.

ISIN:  FR0000120503

Prehled

18.09.2024 22:26:24

Cena
32,68 EUR

Zména (2]

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany

pocet
Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

WKN:

1,11% (0,36)

FR0000120503
EN

Tradegate
EUR
Construction
Akcie

12.288 EUR
CAC 40 INDEX

32,55 EUR
(160)

32,80 EUR
(160)

32,50 EUR
32,65 EUR
32,50 EUR
32,32 EUR

32,56517
EUR

389
12.667,85
7

150

39
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12050

Vienna Stock Exchange

18.09.2024 15:30 32,58 EUR 0,00

4

51
40.00
| . |
35.00 i “Jln
Willama M
' I
! || ll
fh r bR ﬂ 1' 'ﬁ
i
30.00 | i | J w\ i
!
25.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
11.09.2024 b Global Equity Ratings &
05.09.2024 b Global Equity Ratings 2,
12.08.2024 2= Global Equity Ratings &,
24.07.2024 e Global Equity Ratings &
12.07.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro BOUYGUES S.A.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=45789917,158755916,160619323
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=FR0000120503-2024-09-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DFR0000120503
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=FR0000120503&ID_NOTATION=20420139
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=FR0000120503&ID_NOTATION=20420139
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b0deb995470874da6e281c0851d434e5bad22639b8c5d78f2471c9597f1d9ce2&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=a7f70baf3a747be60&time=1726806491&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d9191bda3ee8784697882fa2e14b17d7abb7a741cda87429017cfd3fd5af5c45&idfile=60956&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=04b920db4c3e814e3&time=1726806491&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cbc55fe19729a28b7a6323314d2b51da5120566b86671b076040df76b49b4715&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=3461072b8e9892d61&time=1726806491&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b54f9536ab0c17a86ec05ca932c74c9438bbdda12161295a2b166bf61dc2e6d0&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=1f0b671e8d08df8e4&time=1726806491&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6d353c76183d0945b12256f5a8f7b8e6bced7b64437d48362d8f9cdd6ba8d15c&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=d311b8002118f57ac&time=1726806491&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=20420139
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457709

BOUYGUES S.A.

Tradegate 18.09.2024 22:26 32,68 EUR 0,01 7
Stuttgart 18.09.2024 15:31 32,49 EUR 0,00 12
SIX Swiss Exchange 08.10.2019 17:36 38,84 CHF 0,00

Munich 18.09.2024 08:12 32,23 EUR 0,00 2
London Stock Exchange 18.09.2024 17:30 32,575 EUR 0,00 2
European Trade Reporting

Hanover 18.09.2024 17:25 32,64 EUR 0,00 4
Hamburg 18.09.2024 17:25 32,65 EUR 0,00 2
Frankfurt 18.09.2024 09:11 32,41 EUR 0,00 3
FINRA other OTC Issues 10.09.2024 16:23 35,05 USD 0,00 2
Euronext Paris 18.09.2024 17:35 32,60 EUR 17,60 1.314
Euronext Milan MTF Trading - - - 0,00 -
After Hours

Duesseldorf 18.09.2024 19:30 32,24 EUR 0,00

Berlin 18.09.2024 08:08 32,21 EUR 0,00 3
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527191
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=120364835
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18902
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033404
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033404
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252254
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9949949
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195724
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6114302
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195725
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761203
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761203
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310317
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18901

BOUYGUES S.A.

Detaily

18.09.2024 22:26:24

Cena

32,68 EUR

Zména (] 1,11% (0,36)
Zakladni udaje
ISIN FR0000120503
Symbol EN
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Construction
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 12.288 EUR
Benchmark CAC 40 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 32,55 EUR

(160)
Prodej (Castka) 32,80 EUR
(160)
Oteviraci cena 32,50 EUR
Max 32,65 EUR
Min 32,50 EUR
Zavérecna cena (predchozi 32,32 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 32,56517
objemem EUR
Objem (kusy) 389
Obchodovany objem 12.667,85
Pocet obchodu 7
Posledni zobchodovany 150
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r

Vykonn. (%) -13,11% -1,92% -8,79%
Vykonn. (abs.) -4,93 -0,64  -3,15
Beta - - -
Volatilita 21,60 20,50 21,57

CESKAS

spofitelna
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2020 2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

32,05 EUR (246
31,86 EUR (375

32,79 EUR (1.147
34,00 EUR (1.231
38,27 EUR (04.04.2024
29,77 EUR (27.06.2024
38,27 EUR (04.04.2024
29,77 EUR (27.06.2024
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BOUYGUES S.A.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti
| cmmm

Kontakty
BOUYGUES SA

32, avenue Hoche - 75008 Paris
Telefon:+33-1-44-20-10-00
Fax:+33-1-44-20-14-99

E-mail:-

PDF ke stazeni
Report spole¢nosti: BOUYGUES S.A.

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Bouygues SA provides constructions for building, civil works, energy and services, property,
roads and coals. The firm operates through the following segments: Bouygues Construction
(Construction & Services), Bouygues Immobilier (Property), Colas (Transport Infrastructure),
TF1 (Media) and Bouygues Telecom (Telecoms). The company was founded by Francis
Bouygues in 1952 and is headquartered in Paris, France.

Clenové predstavenstva

Olivier Roussat
Didier Casas

Edward
Bouygues

Jean Manuel
Soussan

Marie-Luce
Godinot

Martin Bouygues

Pascal Grangé

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Martin Bouygues
Pascaline Peugeot

de Dreuzy
Alexandre de

Rothschild

Benoit Maes
Bernard Allain
Béatrice Besombes
Charlotte Bouygues
Clara Gaymard
Edward Bouygues
Félicie Burelle
Michele Vilain
Olivier Bouygues
Raphaélle

Deflesselle

Rose-Marie van
Lerberghe

William Bouygues

Chairman of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=FR0000120503-2024-09-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DFR0000120503
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